
¡. MUTTCIPAL¡DAI' DD LOTA
DEPARTAME¡fTO DE SALUD

ALCALD¡A

OOITTRAIO DE PRTSfAC¡OIÍ DE gTRVICIOS
n ( tFA ?n:r

L,ota. uJ'rv ¿u:u

DEcREro 51 S pt

VISTOS

1.- Decreto N" 35, de fecha 12.01.2016 que Aprueba "Tcrccr
Conve¡lo Apoyo a la Gc¡tlón Local c¡ Atcnción Hrada tuntctpal'.

2.- Memorándum N" 14 de fecha 14,01.2016, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde solicita al Sr. Alcalde autoriza Contratar Funcionario la)
a Honora¡ios.

3.- REFERENCTA N' OO424, de fecha 19 de Enero del 2016, en
donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario (a) que más abajo se indica.

4.- Contratos de hestación de Servicios adjunto, suscrito con el
trabajador(a), cuyos antecedentes se adjuntan.

Y en uso 10 dispuesto en el a¡t. 12 y las facultades que me
confiere el art.63 ambos de la ley N"18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Regula¡icese Contrato a Honorarios celebrado entre la I.
Municipalidad de l¡ta y el Ttabajador (a) que más abajo se indica, a fin de Uevar a cabo el
Programa.

IRIS PAO¡A SATTZAIÍA tr¡{'RES ?DI{S ¡I4 EORAS t455,¡tq).- ¡¡cnsud

2.-El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 2l$.21 Sepu - Cecosf.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-

- Contraloría (SIAPER)
- Secreta¡ia DAS
- Finanzas qAS
- Carp€ta \ncionario- c/c Trabajtdor(a)

HMc/n#/+tcl-/dhc.

*- ' \-l \r, *l 
\


